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Końcówka jesieni sprzyja domatorom i jest idealną okazją, by w towarzystwie malinowej herbaty i ciepłego
koca zanurzyć się w interesującej  lekturze. Warto również wynurzyć nos z domowego zacisza i wziąć udział
w wielkiej, bezpłatnej wymianie książek w ramach akcji „Drugie Życie Książki” lub dołączyć do spotkania
Dyskusyjnego Klubu Książki dla Dzieci. Wyjątkową atmosferę końcówki jesieni będzie można poczuć
odwiedzając m.in.: Centrum Obsługi Ruchu Turystycznego, Muzeum Historyczne Miasta Krakowa,
Śródmiejską Bibliotekę Publiczną w Krakowie oraz Księgarnię Pod Globusem. Tradycyjnie, wstęp na
wszystkie wydarzenia będzie bezpłatny.

Wybrane wydarzenia:

Drugie Życie Książki 

W grudniu miłośnicy literatury ostatni raz w tym roku będą mogli wymieniać się książkami w Centrum
Obsługi Ruchu Turystycznego przy ul. Powiśle 11. Zasady udziału w akcji pozostają niezmienne:
wystarczy przynieść jedną, maksymalnie dziesięć książek. Tomy wydane przed 1995 rokiem, będzie
można wymienić tylko na te wydane do tego roku. Osoby, które przyniosą nowe książki będą mogły
wybierać do woli, zarówno spośród nowych, jak i starszych tomów. Drugie Życie Książki odbędzie się
13 grudnia 2015 o godz. 15:00.

Muzeum Historyczne Miasta Krakowa

W Pałacu Krzysztofory odbędzie się wyjątkowe spotkanie „Walczące miasto 1939-1945”, w którym
udział wezmą wyjątkowi goście: Andrzej Kunert - Sekretarz Rady Ochrony Pamięci, Walki i
Męczeństwa, Grzegorz Ostasz z Politechniki Rzeszowskiej, Janusz Marszalec – wicedyrektor Muzeum II
Wojny Światowej oraz Tomasz Stachów z Muzeum Historycznego Miasta Krakowa. Spotkanie, które
odbędzie się 2 grudnia 2015 o godz. 18:00 poprowadzi Marcin Baran. 

Śródmiejska Biblioteka Publiczna w Krakowie 

Śródmiejska Biblioteka Publiczna zaprasza na spotkanie edukacyjne dla dzieci: „Pies przyjaciel dzieci”.
Maluchy spotkają się z Laurą Gallas-Diener i jej czworonożnym przyjacielem. Zaproszony piesek
pokaże w jaki sposób pomaga osobom niesprawnym ruchowo. Dzieciaki nauczą się jak postępować z
czworonogami i jak zachować się, kiedy pies nie chce się z nimi zaprzyjaźnić. Spotkanie odbędzie się
11 grudnia 2015 o godz. 11:00. 

Nowohucka Biblioteka Publiczna w Krakowie 

Nastrojowe wiersze wprowadzą uczestników w magiczny świat podczas wieczoru poetyckiego pt.
„Pamiętajcie o ogrodach”. Uczestnicy spotkania wysłuchają wierszy znanych poetów w interpretacji
znakomitej, krakowskiej artystki Hanny Bieluszko, aktorki Teatru im. Juliusza Słowackiego w Krakowie.
Spotkanie odbędzie się 14 grudnia 2015 o godz. 17:00 w Nowohuckiej Bibliotece Publicznej.



Więcej na www.miastoliteratury.pl

http://www.miastoliteratury.pl

